

Theider Holding ApS
Lillevang 42, 7190 Billund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 76 67 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Morten Theider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theider Holding ApS
Lillevang 42
7190 Billund

CVR-nr.: 39 76 67 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Theider, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem kapitalinteresse at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kapitalanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.800 kr. mod -50.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 541.307 kr. mod 242.334 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-57.800	-50.271
Indtægter af kapitalinteresser	77.631	70.772
Andre finansielle indtægter	657.078	278.571
Øvrige finansielle omkostninger	-4.460	-7.876
Resultat før skat	672.449	291.196
Skat af årets resultat	-131.142	-48.862
Årets resultat	541.307	242.334
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-555.805
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	426.907	798.139
Disponeret i alt	541.307	242.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	770.478	692.847
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.854.927</u>	<u>4.312.817</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.625.405</u>	<u>5.005.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.625.405</u>	<u>5.005.664</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>30.908</u>	<u>26.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.908</u>	<u>26.900</u>
Aktiver i alt	<u>5.656.313</u>	<u>5.032.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.298	100.298
Overført resultat	5.233.549	4.806.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.448.247</u>	<u>4.906.940</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	109.853	30.496
Anden gæld	98.213	95.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.066</u>	<u>125.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.066</u>	<u>125.624</u>
Passiver i alt	<u>5.656.313</u>	<u>5.032.564</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2020	100.298	1.248.380	555.805	2.760.123	0	4.664.606
Resultatandel	0	0	-555.805	798.139	0	242.334
Overført til						
overført resultat	0	-1.248.380	0	1.248.380	0	0
Egenkapital 1.						
januar 2021	100.298	0	0	4.806.642	0	4.906.940
Resultatandel	0	0	0	426.907	114.400	541.307
	100.298	0	0	5.233.549	114.400	5.448.247

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.